
FN Plzeň / Tesco smlouva Click&Collect  1/11 

 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

 

mezi 

 

FAKULTNÍ NEMOCNICÍ PLZEŇ 

 

a 

 

TESCO STORES ČR a.s.                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



FN Plzeň / Tesco smlouva 2016  2/11 
 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI   

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku  

(dále jen: „Smlouva“) 

 

mezi 
 
 
 

 

Tesco Stores ČR a. s.                                                                       

Vedená u rejstříkového soudu v Praze spisová značka B 1377 

se sídlem: Vršovická 1527/68b, Vršovice (Praha 10), 100 00 Praha 

IČO : 45308314 

DIČ: CZ699000759 

Zastoupená: Zsolt Partos, CE GHS Lead & Miroslav Černý, Manažer odd. marketingové 

komunikace CE, na základě platného podpisového řádu 

(dále jen „TESCO“) 
 
 

a 
 
 

Fakultní nemocnice Plzeň 

se sídlem: Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň 

IČO: 00669806 

DIČ: CZ00669806 

Zastoupená: MUDr. V. Šimánkem, Ph.D., ředitelem  

(dále jen „FN Plzeň“) 
 

(TESCO a FN Plzeň dále společně jako “Smluvní strany” nebo samostatně jako “Smluvní 

strana”) 

 
 
 

 

 
 

PREAMBULE 

 

1. TESCO je obchodní potravinový řetězec a dovozce, který mimo jiné provozuje službu 

objednávání zboží prostřednictvím internetové stránky Potraviny on-line, jejíž součástí je i 

služba s názvem Klikni & Vyzvedni, která umožňuje svým zákazníkům vyzvednout 

objednávky uskutečněné přes internetovou stránku Potraviny on-line na výdejních místech 

TESCO (dále jen „Klikni & Vyzvedni“ a „Potraviny on-line“). 
 

2. FN Plzeň je poskytovatelem zdravotních služeb v Plzeňském kraji. 
 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1.  Předmětem Smlouvy je vymezení rozsahu spolupráce mezi TESCO a FN Plzeň v souvislosti 

s poskytováním a využíváním služby Klikni & Vyzvedni a její efektivní propagaci včetně 

značky Klikni & Vyzvedni itesco.cz a TESCO po dobu trvání Smlouvy, a to v rozsahu a 

za podmínek vymezených Smlouvou. 

  

2.  FN Plzeň se zavazuje po dobu trvání Smlouvy využívat službu Klikni & Vyzvedni a zajistit 

reklamu a propagaci služby Klikni & Vyzvedni a značky Klikni & Vyzvedni itesco.cz a 

TESCO v rozsahu a za podmínek dále specifikovaných Smlouvou. 

 



FN Plzeň / Tesco smlouva 2016  3/11 
 

3. TESCO se zavazuje poskytovat FN Plzeň službu Klikni & Vyzvedni v rozsahu a za podmínek 

dále specifikovaných Smlouvou. 

 

 

 

II.  

ZÁVAZKY FN PLZEŇ VE SMLUVNÍM OBDOBÍ 

 

1. FN Plzeň se zavazuje na své náklady: 

 

 zpřístupnit a umožnit užívání minimálně 3 parkovacích míst v areálu FN Plzeň za účelem 

realizace poskytování služby Klikni & Vyzvedni a to minimálně 1 parkovacího místa pro 

dodávku TESCO a minimálně 2 parkovacích míst pro zákazníky služby Klikni & Vyzvedni  

ve dvou lokalitách areálu FN Plzeň – Bory a Lochotín, jejichž přesné umístěné je blíže 

definované v Příloze 1 této Smlouvy; 

 na základě technické specifikace dodané ze strany TESCO zajistit 2 napájecí body 

elektrické energie na napojení agregátu TESCO dodávky za účelem eliminace zplodin a 

hluku z motoru dodávky; 

 hradit elektrickou energii spotřebovanou provozem agregátu Tesco dodávky; 

 zajistit pravidelnou marketingovou podporu služby Klikni & Vyzvedni mezi zaměstnanci 

FN Plzeň. 

 

 

2. Forma a rozsah reklamní a propagační činnosti poskytované společnosti TESCO ze strany 

FN Plzeň je specifikovaná v Příloze 3 této Smlouvy. 

 

3. FN Plzeň dále poskytne TESCO základní dokumentaci o propagaci a plnění realizovaném 

podle Přílohy 3 této Smlouvy a to nejpozději do 30.5. příslušného roku trvání Smlouvy. 

 

4. FN Plzeň se zavazuje, že nebude poskytovat nebo šířit žádné negativní informace o plnění 

poskytnutém ze strany TESCO, a to ani v případě prokazatelných technických potížích při 

užívání tohoto plnění ze strany FN Plzeň. FN Plzeň při plnění svých závazků bude 

postupovat vždy tak, aby nebylo poškozeno nebo ohroženo dobré jméno a pověst TESCO. 

FN Plzeň odpovídá plně za dodržování právních předpisů při plnění závazků z této Smlouvy 

a za dodržování platných právních předpisů a za veškeré prokazatelné škody, které 

společnost TESCO utrpí jako následek porušení povinností FN Plzeň. 

 

 

 
III.  

ZÁVAZKY TESCO VE SMLUVNÍM OBDOBÍ 
 

1. TESCO se zavazuje na své náklady: 

 

 Zajistit provoz dvou výdejních míst služby Klikni & Vyzvedni a to ve dvou lokalitách 

areálu FN Plzeň – Bory a Lochotín, jejichž přesné umístěné je blíže definované v Příloze 

1 této Smlouvy; 

 Zpřístupnit službu Klikni & Vyzvedni v době, která bude primárně reflektovat potřeby 

zaměstnanců FN Plzeň s tím, že sjednaný provozní čas služby Klikni & Vyzvedni je pro 

areál FN Plzeň Bory denně mezi 13:30 – 14:30 hod. a pro areál FN Plzeň Lochotín 

denně mezi 13:30 – 14:30 hod. a 17:00 – 18:30 hod.  

 Zpřístupnit službu Klikni & Vyzvedni zaměstnancům, pacientům i návštěvám FN Plzeň  

 Realizovat službu Klikni & Vyzvedni  formou výdeje zboží z TESCO dodávky zaměstnanci 

TESCO na předem určených místech v areálu FN Plzeň - Bory a Lochotín, které je za 

tímto účelem schválené vedením FN Plzeň a jejichž přesné umístěné je blíže definované 

v Příloze 1 této Smlouvy; 

 poskytovat služku Klikni & Vyzvedni v souladu s platnými všeobecnými obchodními 

podmínkami TESCO; 



FN Plzeň / Tesco smlouva 2016  4/11 
 

 zajistit realizaci zákaznické navigace služby Klikni & Vyzvedni v areálech FN Plzeň – 

Bory a Lochotín, jejíž vizualizace a umístění je součástí Přílohy 3 této Smlouvy;  

 zajistit pravidelnou marketingovou podporu služby Klikni & Vyzvedni. 

 

 

2. Forma a rozsah reklamní a propagační činnosti poskytované FN Plzeň ze strany TESCO je 

specifikovaná v Příloze 3 této Smlouvy. 

 

3. TESCO poskytne FN Plzeň právo používat oficiální název, značku/logo Klikni & Vyzvedni 

itesco.cz a TESCO na propagačních materiálech po dobu trvání této Smlouvy. Rozsah a 

způsob použití těchto oficiálních značek je podrobně specifikován v Příloze 2 této Smlouvy. 

 

4. TESCO poskytne FN Plzeň veškerou nutnou součinnost a případná nutná oprávnění při 

plnění závazků FN Plzeň dle této Smlouvy, zejména dodržování harmonogramu posuzování 

a schvalování materiálů nesoucích loga, značky a symboly TESCO a součinnost za účelem 

naplnění rozsahu spolupráce specifikovaného ve Smlouvě a jejích Přílohách. 

 
 

IV. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY  
 

1. Obě strany se dohodly na vzájemné výměně služeb uvedených v článcích II. a III. 

Smlouvy. 

 

2. Celková cena ročního plnění FN Plzeň specifikovaného v čl. II. této Smlouvy představuje 

následující částku:  

 

50.000 Kč (slovy:  padesáttisíckorunčeských) + DPH 

 

Celková cena ročního plnění TESCO specifikovaného v čl. III. této Smlouvy představuje 

následující částku:  

 

50.000 Kč (slovy: padesáttisíckorunčeských) + DPH 

 

3. Na poskytnutá plnění vystaví obě smluvní strany faktury/daňové doklady ve smyslu 

platného a účinného zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, 

které budou výrazně označeny upozorněním „NEPROPLÁCET – BARTER“. 

 

4. TESCO vystaví faktury/daňové doklady za poskytnuté plnění k 30.6. daného kalendářního 

roku po obdržení dokumentace v souladu s čl. II. odst. 3 Smlouvy. 

 

FN Plzeň následně po obdržení faktury Tesco vystaví faktury/daňové doklady za poskytnuté 

plnění k 30.6. daného kalendářního roku. 

 

TESCO a FN Plzeň vystaví faktury/daňové plnění za vzájemně poskytnutá plnění za první 

rok trvání Smlouvy k 30. 6. 2017. 

 

5. Vzhledem ke kompenzačnímu charakteru této smlouvy se obě strany dohodly na 

vzájemném zápočtu svých pohledávek, které vůči sobě touto Smlouvou vzniknou a to 

v plném rozsahu za podmínky, že obě strany splnily v plném rozsahu své povinnosti 

uložené jim touto Smlouvou. Zápočet se bude týkat pouze faktur označených 

„NEPROPLÁCET – BARTER“ a bude proveden k 30.6. daného kalendářního roku. 

 

 

 

 

 

 



FN Plzeň / Tesco smlouva 2016  5/11 
 

V. 

PORUŠENÍ, ZMĚNA ROZSAHU PLNĚNÍ 

 

1. Poruší nebo nesplní-li FN Plzeň některý ze svých závazků uvedených v této Smlouvě nebo 

v Přílohách nebo v Dodatcích k této Smlouvě, a nezjedná nápravu ani v dodatečné 

přiměřené lhůtě stanovené jí písemnou výzvou, má TESCO právo požadovat finanční 

kompenzaci odpovídající prokazatelným nákladům a škodám vzniklým TESCO za tato 

jednotlivá porušení nebo nesplnění, včetně výdajů vynaložených ze strany TESCO na 

nahrazení plnění porušeného ze strany FN Plzeň.  TESCO má rovněž právo v takovém 

případě od Smlouvy odstoupit. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení písemného 

oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.  

 

2. Poruší nebo nesplní-li TESCO některý ze svých závazků uvedených v této Smlouvě nebo 

v Přílohách nebo v Dodatcích k této Smlouvě, a nezjedná nápravu ani v dodatečné 

přiměřené lhůtě stanovené jí písemnou výzvou, má FN Plzeň právo požadovat finanční 

kompenzaci odpovídající prokazatelným nákladům a škodám vzniklým FN Plzeň za tato 

jednotlivá porušení nebo nesplnění, včetně výdajů vynaložených ze strany FN Plzeň na 

nahrazení plnění porušeného ze strany TESCO. FN Plzeň má rovněž právo v takovém 

případě od Smlouvy odstoupit. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení písemného 

oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

 

3. Odpovědnost za škodu se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku. V případě 

předčasného ukončení této Smlouvy se smluvní strany zavazují k vzájemnému vyrovnání 

všech dosud vyčerpaných plnění, a to nejpozději do 30 dnů od ukončení platnosti této 

Smlouvy. 

 

4. FN Plzeň se zavazuje, že on, ani žádný z jeho statutárních orgánů, zaměstnanců nebo 

zástupců neporuší právní předpisy týkající se boje proti korupci a úplatkářství platné v 

rámci právního řádu, kterým se řídí smluvní strany a ustanovení této Smlouvy. FN Plzeň se 

dále zavazuje řídit Protikorupčními zásadami, které tvoří Přílohu 4 této Smlouvy a zajistit 

jejich dodržování ze strany svých statutárních orgánů, zaměstnanců a zástupců. 

 

5. FN Plzeň prohlašuje, že neučinil či neučiní nic, co by porušovalo nebo mohlo vést k porušení 

ustanovení o nelegální práci ve smyslu § 5 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 

v platném znění, ani takové jednání nepovolil nebo nepovolí, a neučiní nic, co by ve svém 

důsledku vedlo k odpovědnosti TESCO za porušení výše uvedených ustanovení. TESCO je 

oprávněn kdykoliv kontrolovat dodržování kteréhokoliv z  ustanovení tohoto odstavce, a to 

i bez předchozího upozornění. FN Plzeň odpovídá TESCO za škodu způsobenou porušením 

povinností vyplývajících z tohoto ustanovení a je povinen uhradit TESCO veškeré náklady, 

které mu vzniknou v souvislosti s vymáháním výše uvedených povinností. 

 

 

VI. 

MLČENLIVOST A DŮVĚRNOST INFORMACÍ  

 

1. Smluvní strany se tímto zavazují zachovávat mlčenlivost o všech finančních a právních 

skutečnostech týkajících se této Smlouvy, s výjimkou poskytnutí informace třetí osobě 

nutné z důvodu plnění této Smlouvy. Tato osoba musí být vždy upozorněna a zavázána 

povinností mlčenlivosti. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že obsah této Smlouvy, všechna další ujednání s touto 

Smlouvou spojená a informace získané v souvislosti s plněním této Smlouvy jsou přísně 

důvěrné a strany se zavazují učinit vše pro to, aby zabránily jakémukoli úniku informací. To 

neplatí v případě, že takové informace budou vyžadovány příslušným orgánem státní 

správy či soudem na základě zákona. 

 

 

 



FN Plzeň / Tesco smlouva 2016  6/11 
 

 

 

VII. 

DOBA PLATNOSTI SMLOUVY  

 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne podpisu Smlouvy 

s možností výpovědi každou ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 2 měsíce počínající 

běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 

2. Každá smluvní strana má právo okamžitě předčasně ukončit platnost této Smlouvy 

písemným odstoupením adresovaným druhé straně, jestliže tato druhá strana nebo jakákoli 

část jejího podniku vstoupí do likvidace, nebo se stane předmětem insolvenčního řízení, 

nebo přestane vykonávat svou provozní činnost. 

 

 

VIII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Nestanoví-li Smlouva jinak, řídí se právní vztah mezi smluvními stranami příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

 

2. Každá ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé 

straně převést na třetí osobu práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy. 

 

3. Účastníci této Smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a že byla 

sepsána na základě jejich svobodně a vážně projevené vůle a na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 

4. Tato Smlouva je sepsána ve 2 originálech v českém jazyce, přičemž obě strany obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 

5. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

6. Veškeré Přílohy a Dodatky této Smlouvy jsou její nedílnou součástí. 

 

7. TESCO bere na vědomí, že FN Plzeň zveřejní tuto Smlouvu v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, včetně osobních údajů v ní uvedených dle zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

 

 

 

V Praze dne ................................  

 

 

 

.............................................................. .............................................................. 

Tesco Stores ČR a.s.                                           Fakultní nemocnice Plzeň 

Zsolt Partos, CE GHS Lead        MUDr. V. Šimánek, Ph.D., ředitel 

 

 

 

 

.............................................................. 

Tesco Stores ČR a.s. 

Miroslav Černý, Manažer odd. marketingové komunikace CE   



FN Plzeň / Tesco smlouva 2016  7/11 
 

 

PŘÍLOHA 1 

 

Plánek umístění parkovacích míst 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FN Plzeň / Tesco smlouva 2016  8/11 
 

 

 

PŘÍLOHA 2 

  

TESCO dává právo užívat název a loga Klikni & Vyzvedni itesco.cz a TESCO pro účely 

propagace a public relations společnosti FN Plzeň v období trvání této Smlouvy, a to způsobem 

upraveným a dohodnutým s TESCO. 

 

Konkrétní užití názvu a loga Klikni & Vyzvedni itesco.cz a TESCO podléhá předchozímu 

písemnému souhlasu ze strany TESCO s tím, že udělení takového souhlasu nebude ze strany 

TESCO bezdůvodně odepřeno a rozhodnutí o tomto bude druhé straně doručeno nejpozději do 

pěti pracovních dní od obdržení žádosti FN Plzeň, jinak je považováno za schválené. Obě strany 

se v tomto případě dohodly na elektronické formě komunikace (e-mail). 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ LOGA Klikni & Vyzvedni itesco.cz a TESCO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FN Plzeň / Tesco smlouva 2016  9/11 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FN Plzeň / Tesco smlouva 2016  10/11 
 

PŘÍLOHA 3 

 

 

Marketingová podpora služby Klikni & Vyzvedni ze strany TESCO: 

 

- Realizace zákaznické navigace v obou areálech FN Plzeň   

- Příprava PR materiálů pro zaměstnance FN Plzeň před spuštěním služby 

- Dvouměsíční zaváděcí cena ceny za službu Klikni & Vyzvedni v hodnotě 1Kč namísto 

standardní ceny 39Kč 

- Pravidelná PR podpora v lokálních médiích 

- Informovaní zákazníků formou newsletter o spuštění služby v lokalitě Plzeň  

- Pravidelná informovanost zaregistrovaných zákazníků o novinkách či speciálních 

nabídkách 

 

   

 

Marketingová podpora služby Klikni & Vyzvedni ze strany FN Plzeň: 

 

- FN Plzeň bude prostřednictvím Intranetu a interních materiálů informovat veškeré 

zaměstnance o spuštění služby a nabídce služeb v plném rozsahu 

- FN Plzeň zajistí a umožní realizaci vyznačených parkovacích míst a zákaznické navigace 

v obou areálech FN Plzeň 

- FN Plzeň bude pravidelně sledovat spokojenost zaměstnanců s uvedenou službou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  



FN Plzeň / Tesco smlouva 2016  11/11 
 

 

PŘÍLOHA 4 
 
 

Protikorupční zásady 

 

 

Dne 1.7.2011 vstoupil ve Velké Británii v platnost zákon proti korupci a úplatkářství, 

tzv. UK Bribery Act 2010.. Tento zákon nově zavádí trestný čin právnické osoby „nezabránění 

korupci spáchané ve prospěch společnosti“. Kromě toho dne 1.1.2012 vstoupil v České 

republice  v účinnost zákon č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob. Stejně 

jako ve Velké Británii je i v České republice trestným činem nabízení, poskytnutí nebo přijetí 

úplatku a za určitých okolností může být za tyto trestné činy odpovědná právnická osoba.  

Společnost Tesco v rámci svého podnikání vždy zastávala přístup nulové tolerance ke 

korupci a vyžadovala od svých vlastních zaměstnanců a smluvních partnerů jednání v souladu s 

protikorupčními zákony. Platnost výše uvedených zákonů na nás však klade zvýšené nároky, 

abychom byli v prosazování našich hodnot důslednější a zajistili veškerými možnými 

prostředky, aby ke korupčnímu jednání v rámci našich obchodních vztahů nedocházelo. 

Proto společnost Tesco zavedla sérii protikorupčních opatření, jejichž dodržování 

vyžaduje od svých zaměstnanců, jakož i obchodních partnerů. Rádi bychom tímto zdůraznili, že 

máme zájem spolupracovat pouze se smluvními partnery, kteří zastávají podobné hodnoty. 

Jedním ze zavedených opatření jsou tzv. anti-bribery klauzule, které jsou součástí všech 

námi nově uzavíraných smluv. Protikorupční opatření také zahrnují pečlivější prověřování 

smluvních partnerů. K dispozici je také Linka ochrany zájmů, na kterou mohou zaměstnanci i 

třetí osoby oznamovat podezření z korupce (telefon: +420 800 114 477, e-mail: 

linka_ochrany@tesco-europe.com). Kromě toho v naší společnosti funguje registr darů, kde 

jsou zaměstnanci povinni registrovat veškeré dary přijaté od třetích subjektů. Všichni naši 

zaměstnanci jsou povinni se řídit několika vnitřními předpisy, které mají za cíl zabránit 

protikorupčnímu jednání, např. Pravidly proti korupci a úplatkářství, Pravidly pro přijímání darů. 

Všichni zaměstnanci jsou nadto vázáni Etickým kodexem. Více informací o hodnotách, které ctí 

společnost Tesco při svém podnikání, o přístupu naší společnosti k nulové toleranci korupce a o 

protikorupčních opatřeních naleznete na www.itesco.cz.   

 

Zde jsou některé hlavní zásady, jejichž dodržování vyžadujeme i od našich smluvních 

partnerů:  

 

 Neposkytovat nebo nenabízet žádné plnění s cílem prosadit svůj záměr či získat pro něj 

souhlas, podporu nebo povolení, jestliže má příjemce správní nebo jinou právní 

odpovědnost nebo postavení, v rámci kterých je schopen toto řízení ovlivnit. 

Neposkytovat platby někomu, kdo zajišťuje administrativní proces, za účelem usnadnění 

nebo urychlení realizace tohoto procesu; 

 Neposkytovat nebo nenabízet platby zástupci, zákazníkovi, smluvnímu partnerovi, 

dodavateli nebo jiné třetí straně (nebo zaměstnanci některé z nich), které by mělo za cíl 

přesvědčit příjemce k uzavření smlouvy nebo jiného závazku, nebo jejich uzavření za 

příznivějších podmínek než těch, které byly jinak nabídnuty; 

 Nepřijímat od třetích osob platby, jejichž účelem je přesvědčení k uzavření smlouvy nebo 

jiného závazku Vaší společností nebo jejich uzavření za výhodnějších podmínek, než 

které by byly jinak akceptovány; 

 Zákaz jakéhokoliv aktu korupce nebo úplatkářství; 

 Neposkytovat jakékoliv nepřiměřené dary nebo pozornosti veřejnému činiteli nebo jiné 

třetí osobě; 

 Nepřijmout nebo neposkytnout dar, pokud jsou kladeny podmínky na jeho poskytnutí 

nebo přijetí, nebo pokud se očekává, že dar bude mít pro dárce za následek nějaký 

prospěch (např. zadání zakázky, udělení povolení) nebo ovlivní jakékoliv obchodní 

rozhodnutí;  

 Neschvalovat nebo vědomě nenapomoci jakékoliv třetí straně jednat tak, jak je zakázáno 

výše uvedenými zásadami. 

mailto:linka_ochrany@tesco-europe.com
http://www.itesco.cz/

